年　　　月　　　日公有土地水面使用料減額（免除）申請書
東京都第四建設事務所長　殿

住　所（法人にあたっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあたっては、名称及び代表者の氏名）
連絡先（電話番号）
年　　　月　　日付で申請した公有土地水面の使用許可について、東京都公有土地水面使用料等徴収条例（平成１２年東京都条例第９６号）第５条による使用料の減額・免除を受けたいので、東京都公有土地水面使用等規則（平成１２年東京都規則第１７１号）第３条第５項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１　許可申請の内容

(1) 使用をしようとする場所

　　（公有土地水面の名称）　　　　千川上水

　　（住所）

(2) 使用等の目的

２　減額（免除）申請の理由

　　東京都公有土地水面使用料等徴収条例第５条の規定に基づき、免除願います。

委　任　事　項（注：申請手続等を代理人に行わせる場合に記入してください。）
私は、下記代理人に東京都公有土地水面使用等規則に基づく申請等に係る申請書の提出（申請書の提出及び許可書の受理）の手続について委任します。

申請者　　　住　所（法人にあたっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあたっては、名称及び代表者の氏名）
印

記

代理人

住　所（法人にあたっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあたっては、名称及び代表者の氏名）
連絡先（電話番号）

第４号様式（第５条関係）